
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
06 марта 2024 года                                                                                            № 99/4-5 

г. Кумертау 

 
О назначении операторов ТИК за видеонаблюдением при проведении 

выборов Президента Российской Федерации 
15-17 марта 2024 года. 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить операторами видеонаблюдения при проведении выборов 

Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года:  

- Понамарчук А.П., заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссия городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан; 

- Малашин Олег Алексеевич, член территориальной избирательной 

комиссия городского округа город Кумертау Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса; 

- Рахимов Руслан Рамилевич, член территориальной избирательной 

комиссия городского округа город Кумертау Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса; 

 

Председатель ТИК                                                                                 М.Н. Подковко 

 

Секретарь ТИК                                                                                           Р.Г. Иванова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


